UBND HUYỆN HÒA THÀNH                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 27 /LCT-VP                                                 Hòa Thành, ngày  06  tháng 7  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN VÀ THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 09/7/2018 đến ngày 15/7/2018)

	Thứ/ngày

	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

09/7/2018

	- 7 giờ 30: Dự hội nghị hiệp đồng công tác cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn tỉnh (cả ngày).

	CT
	- 14 giờ: Họp Thường trực Huyện ủy

	PCT Vân

	Thứ ba

10/7/2018
	- 7 giờ 30: Họp các ngành thông qua Kế hoạch tổ chức Lễ ra mắt Quỹ Khuyến học Khuyến tài huyện (P.1).

	PCT Huệ
	-14 giờ:  UBND huyện tổ chức đối thoại các hộ dân đường Lý Thường Kiệt, Châu Văn Liêm về giải phóng mặt bằng thực hiện dự án (P.3)
	CT+PCT Vân

	Thứ tư

11/7/2018
	- 7 giờ 30: Ban Chỉ đạo dân số huyện tổ chức họp mặt Ngày dân số Thế giới tại Hội trường đoàn thể huyện.
- 7 giờ 30: Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Long Thành Trung (cả ngày).
	PCT Huệ
CT+PCT Vân

	Thứ năm

12/7/2018

	- Dự họp HĐND tỉnh 02 ngày: 12-13/7/2018
- 7 giờ 30: Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Trường Tây (cả ngày).
	TT.HĐND
CT+PCT Vân

	Thứ sáu

13/7/2018

	-7 giờ 30: Họp CT, PCT UBND huyện
	CT+các PCT

	- 14 giờ: Họp các ngành góp ý Quy chế quản lý, sử dụng Nghĩa trang liệt sỹ huyện và Quy chế lễ tang, phúng điếu (sửa đổi, bổ sung). (P.3)

	CT+các PCT

	Thứ 7

14/7/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Chủ nhật

15/7/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Huệ+

PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU; TT.HĐND huyện;

               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

                  Tống Minh Hùng